DEUSA DOS SANTOS JULIO, filha de MARIA DE ASSUNÇÃO DOS SANTOS OLIVEIRA e
ANTÓNIO JÚLIO, nascida em nascida em 12/08/2002, Passaporte nº N2772588, nacional de Angola,
contra o Auto de Infração nº 0872_00003_2026 -DPF/CGE/PB, emitido em 19/01/2026, no valor de R$
1.115,00 (um mil e cento e quinze reais) por ter excedido em 223 dias o limite de prazo de estada legal no
país;

2. Em conformidade com o art. 7º da IN 198/2021-DG/PF, acato o Parecer 144499489 e
DECIDO pela manutenção do auto de infração ora combatido, contudo com a modulação do seu montante